

Lucrari de reparatie str.Alexei Mateevici or.Ghindesti	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	WinCmera2000

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie str.Alexei Mateevici or.Ghindesti

Valoarea de deviz 1 002 486,35 Lei.

Intocmit in prețuri curent

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere L=445,0 m b=3,5 m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	15,5750	50,16 0,00	781,24 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	155,7500	550,31 32,68	85 710,64 5 090,22
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9345	13 051,50 0,00	12 196,63 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 557,50 00	227,74 3,27	354 711,63 5 090,22
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4673	13 051,51 0,00	6 098,97 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 557,50 00	168,90 2,72	263 055,45 4 241,85
Total Reparatia imbracamintei rutiere L=445,0 m b=3,5 m					722 554,56	
Incluziv salariu					14 422,29	
		2. Consolidarea acostamentelor L=445,0 m (0,5m+0,5m)				

7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,4890	686,22 0,00	335,56 0,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	85,8000	13,21 0,00	1 133,70 0,00
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,4400	961,80 0,00	423,19 0,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	445,0000	71,82 0,00	31 959,90 0,00
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	445,0000	44,88 1,73	19 970,94 768,38
Total Consolidarea acostamentelor L=445,0 m (0,5m+0,5m)						53 823,29
Incluziv salariu						768,38

Прямые затраты	Lei.	776 377,85
Asigurarea sociala	24,00 %	3 645,76
Total	100,00 +	780 023,61
Cheltuieli de Regie	5,00 %	39 001,18
Total	100,00 +	819 024,79
Beneficiu	2,00 %	16 380,50
Total	100,00 +	835 405,29
TVA	20,00 %	167 081,06

Total deviz:
Incluziv salariu

1 002 486,35
15 190,67

Intocmit	(SRL D&CC Capital)
	(funcția, semnătura)
Verificat	(SRL D&CC Capital)
	(funcția, semnătura)